Ассоциация проектировщиков саморегулируемая организация
«Объединение проектных организаций «ЭкспертПроект»

(Ассоциация СРО «ЭкспертПроект»)
107078, г. Москва, пер. Орликов, д . 4, этаж 3,
тел. +7(495)151-25-21, E-mail: sro299@mail.ru

сайт: ЬЦр://сропроект.рф
Номер в государственном реестре саморегулируемых организаций -

СРО-П-182-02042013.

U AA>F80F8O !
ЭкспертПроект

/

1!

гыЫ-аь*-*-J&: ШШвшшto** »itiui тттттк!ЫШ

ПРОТОКОЛ 669 *'1
S

Заседания Правления
Ассоциации проектировщиков саморегулируемой организации «Объединение
проектных организаций «ЭкспертПроект»
(далее -Ассоциация)

'

Г I•I

I

\ ?к
Дата проведения заседания: «14» января 2020 г.

• I \ -I. : ; . .V. j* j •! j ; I J : ' ' ) •|
Место проведения заседания: 107078, г. Москва, пер. Орликов, д . 4, этаж 3
Время проведения заседания: 10.00-12.00 I

1

i JV

I I •Присутствуют:
1. Председатель Правления-Сытник Артур Алексеевич;
2. Члены Правления-Ли Олег Николаевич, Утюгова Наталья Витальевна.

5(
I:

5

I
г

II1 ?

I I •Г(

Также на заседании в качестве приглашенных присутствовал Генеральный директор
Ассоциации Гамов Михаил Федорович I

7
j.

- i!Председатель заседания-Сытник Артур Алексеевич
Секретарь заседания-Ли Олег Николаевич

уц.I-
Г 5:» г

:ч\ V :'

Всем присутствующим разъяснены их права и обязанности в ходе заседания.
»1

1 1ПОВЕСТКА ДНЯ: VIf

1

:•Ii
с1. О приеме новых членов в состав Ассоциации.

2. О возобновлении права осуществлять подготовку проектной документации в связи с
отменой меры дисциплинарного воздействия.

г

I

иI!: I
По первому вопросу повестки дня:

Выступал Председатель заседания Сытник А.А., который представил вниманию членов
Правления организации — кандидаты на вступление в Ассоциацию. Представил результаты
экспертизы документов организаций, и доложил о соответствии организаций требованиям
Положения о членстве в Ассоциации СРО «ЭкспертПроект»: 1 t I; *%

I

л:: К

1.1 Общество с ограниченной ответственностью «Эгида» (ИНН 4345246242)
1.2 Общество с ограниченной ответственностью «ТЕРАТЕК ПРОЕКТ» (ИНН 6314030511)

Голосовали: ,' с

Принять в члены Ассоциации и предоставить право выполнять работы по договорам подряда на
подготовку проектной документации, с присвоением уровня ответственности, согласно поданного
заявления, следующим организациям:

It iг

I
1.1 Общество с ограниченной ответственностью «Эгида» (ИНН 4345246242)
1.2 Общество с ограниченной ответственностью «ТЕРАТЕК ПРОЕКТ» (ИНН 6314030511)

Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

.
F *! 1

Решили:
Принять в члены Ассоциации и предоставить право выполнять работы по договорам подряда на

подготовку проектной документации, с присвоением уровня ответственности, согласно поданного
заявления, следующим организациям: f

1.1 Общество с ограниченной ответственностью «Эгида» (ИНН 4345246242)
1.2 Общество с ограниченной ответственностью «ТЕРАТЕК ПРОЕКТ» (ИНН 6314030511)

.

По второму вопросу повестки дня: р

Доклад: Изучив материалы дисциплинарного производства, с учетом характера совершенного
нарушения, отсутствием потенциальной опасности допущенного нарушения Сытник А.А. предложил
отменить решение дисциплинарного комитета о применении меры дисциплинарного воздействия в
виде рекомендации к исключению и возобновить право осуществлять подготовку проектной
документации в отношении:

>1

л
- Индивидуального предпринимателя Четыркина Владимира Станиславовича, ИНН 504700919464

Голосовали: отменить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО
«ЭкспертПроект» о применении меры дисциплинарного воздействия в виде исключения из числа
членов Ассоциации СРО «ЭкспертПроект» и возобновить право осуществлять подготовку проектной
документации в отношении: И £

: =
- Индивидуального предпринимателя Четыркина Владимира Станиславовича, ИНН 504700919464;

?. * !
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

1
Решили: отменить решение дисциплинарного комитета о применении меры дисциплинарного

воздействия в виде рекомендации к исключению и возобновить право осуществлять подготовку
проектной документации в отношении: О II у.

/
V I;!• f!- Индивидуального предпринимателя Че

Председатель заседания:
Секретарь заседания:
Генеральный директор

а Станиславовича, ИНН 504700919464а
/

1

}

проектных
5 = организации
Vvf; «Эксп̂ Прое*Ассоциация СРО «ЭкспертПроект»

I

«1